Idem Ricardus tenet terram vocatam Bernardeslond et reddit inde per annum .v.s. ad festum Sancti Michaelis Et debet .j. quarterium brasei auene. quarterium per .x. busellos, precium .iiij.s. Et debet Sectam vt supra.

Idem Ricardus tenet .j. Mesuagium et .xij. acras terre vocate gerieslond' et reddit inde per annum .iiij.s.iiiij.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> anni terminos equaliter. Et debet .v. busellos frumenti ad festum Sancti Michaelis de redditu, precium buselli .vij.d. Et inueniet .j. hominem ad magnam precariam ad blada domini metenda in Autumpno ad cibum domini bis in die et valet opus vltra reprisam .j.d. Et debet sectam Curie bis per annum Herietum et releuium.

[f54<sup>a</sup>] Idem Ricardus tenet .iiij. acras terre vocate Snoweslond et reddit inde per annum .xix.d. ad .ij.<sup>os</sup> anni terminos videlicet ad festa Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste et Sancti Michaelis. Et inueniet .j. hominem ad magnam precariam ad blada domini metenda in Autumpno ad cibum domini bis in die et valet opus vltra reprisam .j.d. Et debet sectam Curie bis per annum.

Idem Ricardus tenet .vj. acras terre quondam Rogeri Gerard. Et reddit inde per annum .xij.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> anni terminos pro omni seruicio.

Galfridus le Renter tenet .j. Mesuagium et .j. Carucatum terre et reddit inde per annum .v.s. ad festum Sancti Michaelis. Et debet sectam ad Curiam Westmonasterii de .iiij. septimanis in .iiij. septimanas. Herietum et Releuium conuentui.

Idem Galfridus tenet quoddam Croftum vocatum Bournescroft' et reddit inde per annum .iiij.d. ad festum Sancti Michaelis.

Dominus Henricus Scrop tenet manerium de Hodeford' et reddit inde per annum .j.d. ad festum Sancti

\*Redditus et seruicia de Robbes et Bernardes infrascript' recuperat' fuer' versus Johannem Brokett ar' Termino sce Trinitatis ann r' r' H. octau post Conqm xixmo. ut patet Ro. .CCCCXXX. Jenour\*

Heriot	Richard of Easton has a Messuage and certain land called Hyde land.... v <sup>s</sup>
ne qr. of oott malt	The same Richd a tenement late Robbs viii <sup>s</sup>
one qr. of malt	The same Richd certayn lands called Bernards-land..... vi <sup>s</sup>
Heriot	The same Richd xii acres of land called Geriesland..... iii <sup>s</sup> iii <sup>d</sup>
5 Bushells of wheat	The same Richd iiiii acres of land called Snowsland..... xix <sup>d</sup>
	The same Richd. vi acres of land Roger Gerard..... xii <sup>d</sup>
Heriot	Jeffrey the Renter one Messuage and one carucate of land..... v <sup>s</sup>
	The same Jeffrey one croft called Bourn- croft..... iiiii <sup>d</sup>
Heriot	Sir Henry Scrope holdeth the Manor of Hoothford..... i <sup>d</sup>

Michaelis. Et debet sectam Curie bis per annum, Herietum et Releuium.

Idem Henricus tenet terras que fuerunt Thome de Blechenham. Et debet inde sectam de .iij. septimanis in .iij. septimanas.

Magister Hospitalis sancti Jacobi tenet .iiij. acras terre et bosci et reddit inde per annum .vjs.vij.d. ad .iiij.<sup>or</sup> anni terminos equaliter. Et debet .ij. quarteria brasei frumenti et ordeï ad festum Sancti Michaelis. quarterium per .ix. busellos. precium .iiij.s. pro omnibus seruiciis.

\*ij qr' ij bus'  
bras' fri et ord'  
j dim' mensur'\*

Prior Hospitalis sancti Johannis tenet .C. acras terre et reddit inde per annum .vij.s. ad .ij. anni terminos. videlicet ad festa Pasche et sancti Michaelis equaliter Et debet sectam de .iij. septimanis in .iij. septimanas.

Johannes Le Bel tenet .j. Mesuagium et .xxx. acras terre et reddit inde per annum .vij.s. videlicet ad festa Natalis domini et sancti Michaelis equaliter. Et debet sectam de .iij. septimanis in .iij. septimanas. Herietum et Releuium.

\*in manu  
domini\*

Ricardus de Colebrok' tenet .j. Mesuagium et .j. Carucatam terre et reddit inde per annum .xxj.s.vj.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> anni terminos equaliter. Et debet sectam Curie vt supra. Herietum et Releuium.

\*in manu  
domini\*

Idem Ricardus tenet campum vocatum Le Rudyng' et reddit inde per annum .j. libram piperis. precium .x.d. ad festum Natalis domini pro omni seruicio.

¶ Calcaria

Matilda relicta Willelmi de Aldewich' tenet .j. Mesuagium et .lx. acras terre et reddit inde per annum .j. par Calcarium deauratorum ad festum Sancti Michaelis. precium .vj.d. Et reddit .j. quarterium .ij. busellos auene ad festum Sancti Michaelis. precium quarterii .ij.s. Herietum et releuium.

\*j qr' ij bus'  
auene\*

[f54<sup>b</sup>] Radulphus inthehale tenet .j. Mesuagium et .lx. acras terre. Et reddit inde per annum .ix.s.iiij.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et debet sectam Curie vt supra. Herietum et releuium.

Geruasius inthehale et Alicia Page tenent .ij. Mesuagia et xxx<sup>ta</sup> acras terre et Reddunt inde per annum .vjs.vj.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et inuenient .ij. homines ad magnam precariam per .j. diem in Autumpno ad cibum domini bis in die et valet opus vtriusque hominis vltra reprisam .j.d. Item inuenient .j. hominem ad superuidendum metentes ad magnam precariam et valet opus .j.d. vltra reprisam.

	The same Henry held lands which were Thomas of Bleckenham . . suite of court
2 qr. wheat Barly malt	The master of the Hospitall of St. James <sup>1</sup> held xxiii acres of land and wood vi <sup>s</sup> vii <sup>d</sup>
	The prior of the Hospitall of St. Johns <sup>2</sup> held . . acres of land . . . . . vii <sup>s</sup>
Heriot	John the Bell one Messuage and xxx acres of land . . . . . vii <sup>s</sup>
Heriot	Richard of Colebrook a Messuage and a carucate of land . . . . . xxi <sup>s</sup> vi <sup>d</sup>
	The same Richard holdeth a field called the Reeding
1 qr. 2 bus. of otts	Maulde the widowe of William of Aldwich holdeth a Messuage and lx ac. land a payr of guylt spurs price vi <sup>d</sup>
Heriot	Raulfe in the Hale a Messuage and lx acres of land . . . . . ix <sup>s</sup> iii <sup>d</sup>
	Gervas in ye Hale and Alice Page held 2 Messuages and xxx acres land . . vi <sup>s</sup> vi <sup>d</sup>

<sup>1</sup> St. James's Leper Hospital, on the site of St. James's Palace. This property seems to be Wyldes and was part of the endowment of Eton College.

<sup>2</sup> The Priory of St. John of Jerusalem was ultimately the owner of 200 acres in Hendon, including 50 given in 1359 by Roger de Boudon, and all the lands of Gilbert de Brauncestre which were given by Guy of Hoddesdon in 1388. (*Inquis. post mortem* and *ad quod damnum*.)

Willelmus Roberd tenet .xij. acras terre Et reddit inde per annum .ij.s.ix.d. quad. videlicet ad festum Natalis domini .vj.d. ob. quad. Ad festum Pasche .vj.d. ob. quad. Ad festum Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste .vj.d. ob. quad. Et ad festum Sancti Michaelis .xiiij.d. Et debet sectam Curie vt supra.

Radulphus Botild tenet .j. Mesuagium et .xij. acras terre et reddit inde per annum .iiij.s. ad predictos .iiij. anni terminos equaliter. Et inueniet .j. hominem ad magnam precariam per .j. diem in Autumpno vt supra. Et debet sectam Curie vt supra. Herietum et releuium.

\*ij capones\*

Johannes Leiard tenet .j. Mesuagium et .xv. acras terre. Et reddit inde per annum .iiij.s.viiij.d. ob. ad festum Sancti Michaelis Et dabit .ij. Capones de redditu ad festum Natalis domini precium Caponis .iiij.d. Et ibit vltra metentes in Autumpno ad Magnam precariam per .j. vt supra. Et debet Sectam Curie de .iiij. septimanis in .iiij. septimanas. Herietum et Relenium.

Jacobus in thehale tenet .j. Mesuagium et .xij. acras que fuerunt Roberti Prat. Et reddit inde per annum .ij.s.vj.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et debet sectam bis in anno. Herietum et releuium.

Johannes le Goldbeter' tenet .j. Mesuagium et .xv. acras terre. Et reddit inde per annum .iiij.s. ad predictos .iiij. terminos equaliter. Et debet sectam Curie. Herietum et releuium vt supra.

Idem Johannes tenet quamdam purpresturam erga portam suam Et reddit inde per annum. ob. ad festum Sancti Michaelis pro omni seruicio.

\*j qr' bras'  
aaten\*

Willelmus Mosehach tenet .j. Mesuagium et .xxiiij. acras terre. Et reddit inde per annum .iiij.s.vj.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et debet de redditu .ij. quarteria dimidium frumenti ad festum sancti Michaelis. precium quarterii .iiij.s. Item debet .j. quarterium brasei auene per .x. busellos ad festum Sancti Michaelis. precium vt supra. Et cariaabit apud granarium Westmonasterii .vj. busellos frumenti. precium operis .ij.d. Et debet sectam Curie vt supra. Herietum et releuium.

Stephanus Nicole tenet .j. Mesuagium et .xv. acras terre. Et reddit inde per annum .vj.s.viiij.d. ad predictos .iiij. terminos equaliter. Et inueniet [f55<sup>a</sup>] .j. hominem ad altam precariam per .j. diem ad blada domini me[te]nda ad cibum domini. precium vt supra. Et debet sectam vt supra Herietum et releuium.

\*ij bus' fri\*

Idem Stephanus tenet .j. Mesuagium et .xij. acras terra quondam Roberti Brondich'. Et reddit inde per annum .ij.s.ijj.d. ad .ij. anni terminos. videlicet ad festum Pasche .xij.d. Et ad festum Sancti Michaelis .xv.d. Et dabit de redditu .ij. busellos frumenti ad festum Sancti Michaelis. precium vt supra. Et dabit .j. vomerem de redditu ad festum Pasche. precium .ix.d. Et debet sectam bis per annum. Herietum et releuium.

Johannes Jacop tenet .j. Mesuagium et .xij. acras terre. Et reddit inde per annum .ij.s.ij.d. ad festum Sancti Michaelis. Et inueniet .j. hominem ad Magnam precariam ad blada domini Metenda precium vt supra. Et debet sectam de .iiij. septimanis in .iiij. septimanas Herietum et Releuium.

Henricus Jacop tenet .j. Mesuagium et .iiij. acras terre. Et reddit inde per annum .xv.d. ad festum Sancti Michaelis. Et debet sectam Curie bis per annum. Herietum et releuium.

Idem Henricus tenet .j. Mesuagium et .j. Curtilagium. Et nihil reddit in denariis. Et inueniet .j. hominem ad superuidendum metentes ad Magnam precariam. precium vt supra. Et debet Sectam Curie de .iiij. Septimanis in .iiij. septimanas. Herietum et releuium.

Jacobus inthehale tenet .x. acras terre. Et reddit inde per annum .ij.s.vj.d. ad .iiij. anni terminos equaliter pro omni seruicio.

Sayerius le Carpenter tenet .j. Mesuagium et .x. acras terre. Et reddit inde per annum .vj.s.ijj.d. ob. quad. ad .iiij. terminos videlicet ad festum Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste .iiij.s. ad Gulam Augusti .iiij.s. et ad festum Sancti Michaelis .iiij.d. ob. quad. Item dabit de redditu ad festum Sancti Michaelis .j. quarterium brasei auene per .x. busellos, precium vt supra. Et debet Sectam Curie bis per annum Herietum et releuium.

\*j qr' ij bus'  
bras' auene\*

Thomas Warin tenet .j. Mesuagium et .iiij. acras terre Et reddit inde per annum .xvj.d. ad .iiij. terminos equaliter. Et inueniet .j. hominem ad magnam precariam. precium vt supra. Et debet sectam bis per annum. Herietum et releuium.

Ricardus Phelip tenet .xij. acras terre vocate Hendon' feld. Et reddit inde per annum .iiij.s. ad .iiij. anni terminos equaliter. Et inueniet .ij. homines ad Magnam precariam vt supra. Et debet sectam bis per annum.

The same Stephen a Messuage and xii  
 acres..... ii<sup>s</sup> iii<sup>d</sup>  
 3 Bus. wheat Sometime of Robt. Broundich .....

Heriot John Jacob a Messuage and xii acres  
 ii<sup>s</sup> ii<sup>d</sup>

Heriot Henry Jacob a Messuage and iii acres  
 xv<sup>d</sup>

The same Henry a Messuage and a  
 curtelage.....worke and noe money

James in the Hale<sup>1</sup> x acres of land  
 ii<sup>s</sup> vi<sup>d</sup>

Heriot Saiger the Carpenter a Messuage and  
 1 qr. of x acres..... vi<sup>s</sup> iii<sup>d</sup> ob. q<sup>d</sup>  
 ott malt

Heriot Thomas Warin a Messuage and iii acres  
 land..... xvi<sup>d</sup>

Rich. Phillips xii acres of land called  
 Hendon field..... iii<sup>s</sup> iiiii<sup>d</sup>

<sup>1</sup> *Rotuli Hundredorum*, 2 Edward I., Among the Jurors for Middlesex were Ossulton, Roger de la Hale and Gerin le Lingedrap; and Gore, Walter de la Hegge. *Nonarum Inquisitiones in Curia Scaccarii*, temp. Regis Edw. III, the Jurors for Hendon were Hugo Dawe, Richard de Lynford, John de Hayward, Robert in the Hale, Robert le Clerk.

Oliua Relicta Thome de Blechenham tenet .j. Croftam terre vocatam Northesulle Et reddit inde per annum .iiij.d. ad festum Sancti Michaelis pro omni seruicio.

Johannes le Heyward tenet .j. Mesuagium et .x. acras terre Et reddit inde per annum .iiij.s.ij.d. ad .iiij. anni terminos. videlicet ad quemlibet terminum .ix.d. [f.55<sup>b</sup>] Et vltorius ad festum Sancti Michaelis .ij.d. Et inueniet .j. hominem ad magnam precariam vt supra. Et debet sectam Curie de .iiij. septimanis in .iiij. septimanas. Herietum et releuium.

Johannes tripeliridoum tenet .j. Mesuagium. Et reddit inde per annum .x.d. ad festum Sancti Michaelis. Et debet sectam curie bis per annum. Herietum et Releuium.

\*no in tenura  
Willi' Page\*

Idem Johannes tenet .j. acram terre in campo Willelmi Godwyne Et reddit inde per annum .vj.d. ad .iiij.<sup>or</sup> anni terminos equaliter pro omni seruicio.

Walterus Kent tenet .j. cotagium Et reddit inde per annum .vj.d. ad festum sancti Michaelis. pro omni seruicio.

Willelmus Marescallus tenet .j. cotagium Et reddit per annum inde .iiij.d. ad festum sancti Michaelis pro omni seruicio.

Johannes Cardel tenet .xij. acras terre. Et reddit inde per annum .ij.s. ad .iiij.<sup>or</sup> anni terminos equaliter.

\*in manu  
domini\*

Johannes de Morden' tenet .j. Mesuagium et .xl. acras terre. Et reddit inde per annum .vj.s. ad predictos .iiij. anni terminos equaliter. Et dabit de redditu inde per annum .ij. quarteria brasei frumenti et ordeï ad festum Sancti Michaelis. quarterium per .ix. busellos. precium vt supra. Et debet sectam curie de .iiij. septimanis in .iiij. septimanas. Herietum et releuium.

\*ij qr' ij bus'  
bras' fri et ord'\*

Magister Walterus de Morden tenet .j. croftam vocatam Lamput. Et reddit inde per annum .vj.d. ad festum Sancti Michaelis pro omni seruicio.

Johannes le Bel tenet .j. campum vocatum Grosfeld de tenentia Johannis de Morden' Et reddit inde per annum .ij.s. ad predictos .iiij. terminos pro omni seruicio.

Johannes le Driuer' tenet .j. placeam terre continen-tem .j. Rodam. Et reddit inde per annum .iiij.d. ad predictos .iiij. anni terminos pro omni seruicio.

Johannes de Preston tenet .j. Mesuagium et .vj. acras terre. Et reddit inde per annum .xxj.d. ad .iiij. anni terminos videlicet ad quemlibet terminum .v.d. Et vltorius ad festum sancti Michaelis .j.d. Et dabit de redditu .iiij. busellos frumenti ad festum Sancti Michaelis. Et debet sectam curie vt supra. Herietum et releuium.

\*iiij bus' fri\*

	Elin the widow of Thos. of Bleckenham a croft of land called Northfield. . . . .	iiii <sup>s</sup>
Heriot	John the Sheppard a Messuage and ten acres of land. . . . .	iii <sup>s</sup> ii <sup>d</sup>
Heriot	John Tripledon a Messuage. . . . .	x <sup>d</sup>
	The same John one acre of land in the (field) of Wm. Godwin. . . . .	vi <sup>d</sup>
	Walter the (kent). . . . .	vi <sup>d</sup>
	William the Marshall a cottage. . . . .	iii <sup>d</sup>
	John Cardell xii acres of land. . . . .	iii <sup>d</sup>
Heriot qr. of wheat and barley malt	John of Morden a Messuage and acres. . . . .	xl vi <sup>s</sup>
	Magister Walter of Morden a Croft called Lampitts. . . . .	vi <sup>d</sup>
	John the Bell a field called Grossfield of the Tenement of John of Morden	iii <sup>s</sup>
	John the Dryver a place of land con- taining 1 rood. . . . .	iiii <sup>d</sup>
Heriot	John of Preston a Messuage and vi acres of land. . . . .	xxi <sup>d</sup>

Robertus Le Morager tenet .j. cotagium Et reddit inde per annum .j.d. ad festum Sancti Michaelis pro omni seruicio.

Willelmus Godwine tenet .ij. Mesuagia et vij. acras terre. Et reddit inde per annum .ij.s.j.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et inueniet .j. hominem ad faciendum prandium pro magna precaria. Et valet opus .j.d. Et debet Sectam vt supra. Herietum et releuium.

iiij bus fri\*

Isabella Elis tenet .x. acras terre. Et reddit inde per annum .ij.s. ad predictos .iiij. terminos pro omni seruicio. [f56<sup>a</sup>] Henricus de Boydene tenet .j. Mesuagium et xxx<sup>ta</sup> acras terre Et reddit inde per annum .ij.s.x.d. ad predictos .iiij. terminos equaliter. Et debet de redditu .iiij. busellos frumenti ad festum Sancti Michaelis precium vt supra Et inueniet .ij. homines ad magnam precariam vt supra. Et debet sectam vt supra. Herietum et Releuium.

Ricardus le Herberger tenet .j. cotagium Et reddit inde per annum .j.d. ad festum sancti Michaelis pro omni seruicio.

Radulphus atte Groue tenet campum vocatum Brodefeld. Et reddit inde per annum .vj.s. ad predictos .iiij. terminos equaliter. Et debet sectam de .iiij. septimanis in .iiij. septimanas.

\*j qr' j bus' fri  
et ord'\*

Ricardus le Herbeger tenet .xij. acras terre. Et reddit inde per annum .iiij.s.ix.d. ad predictos .iiij. terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. quarterium busellum frumenti et ordeï ad festum Sancti Michaelis per .ix. busellos. precium vt supra Et debet sectam bis per annum.

Matilda Herbeger tenet .j. cotagium Et reddit inde per annum .vj.d. ad predictos .iiij. anni terminos equaliter. Et debet sectam bis per annum.

Rogerus Gerard tenet .j. Mesuagium et .xx. acras terre Et reddit inde per annum .vj.s.xj.d. ad predictos .iiij. anni terminos. videlicet ad festum Natalis domini. .xvj.d. quad. ad Pasch' .xvj.d. quad. ad festum Natiuitatis sancti Johannis Baptiste .xvj.d. quad. et ad festum sancti Michaelis .ij.s.x.d. ob. quad. Et dabit de redditu ad festum Sancti Michaelis .iiij. quarteria brasei auene quarterium per .x. busellos. precium vt supra. Et debet sectam vt supra. Herietum et releuium

\*iiij qr' vj bus'  
bras' auene\*

	Robert the Morager a cottage.....	i <sup>d</sup>
Heriot	William Godwin two Messuages and vii acres of land.....	ii <sup>s</sup> i <sup>d</sup>
	Isabell Elie x acres of land.....	ii <sup>s</sup>
Heriot	Henry of Boydon a Messuage and xxx acres of land.....	ii <sup>s</sup> x <sup>d</sup>
	Richard the Herbager one cottage....	i <sup>d</sup>
	Ranulf at Grove a ffeild called Brode- feyld.....	vi <sup>s</sup>
1 qr. Wheat and Barley Malt	Rich. the Herbager xii acres of land	iii <sup>s</sup> ix <sup>d</sup>
	Maude Herbager <sup>1</sup> a cottage.....	vi <sup>d</sup>
Heriot 3 qr. of Otten Malt	Roger Gerarde a Messuage and xx acres	vi <sup>s</sup> xi <sup>d</sup>

<sup>1</sup> See the Deeds of All Souls' College, Oxford, catalogued by C. Trice Martin, *A List of Muniments in the Library of All Souls*, 3 Edw. II, 21st June, 1310. Grant by Richard le Rous to Matilda d. of Ric. le Herberger, of a messuage and garden in Hendon, formerly held by William Ernold and land in Popescroft and Otefield.

Willelmus Page<sup>1</sup> tenet .j. Mesuagium et .lx. acras terre Et reddit inder per annum .ij.s. ad .ij. anni terminos videlicet ad festa Pasche et Sancti Michaelis equaliter Et debet sectam Curie vt supra. Herietum et Releuium.

Idem tenet .j. Croftam vocatam Arnoldeshawe<sup>2</sup> Et reddit inde per annum .vij.d. ad predictos .iiij. terminos equaliter Et inueniet .ij. homines ad magnam precariam et .ij. homines ad secundam precariam in Autumpno precium vt supra.

Idem tenet .ij. acras terre in Otfeld Et reddit inde per annum .iiij.d. ad predicto .iiij. anni terminos equaliter.

Idem tenet .j. Mesuagium et .xvi. acras terre quondam Galfridi Godwyne Et reddit inde per annum .iiij.s.x.d. ad predictos .iiij. terminos equaliter. Et debet sectam vt supra. Herietum et releuium.

Idem tenet .j. Croftam vocatam Piricroft<sup>3</sup> de ten' quondam Johannis de Mordon' Et reddit inde per annum .ij.s. ad predictos .iiij. terminos equaliter pro omni seruicio.

Johannes le Schephurde tenet .j. Mesuagium et .iiij. acras terre Et reddit inde per annum .xxj.d. ad predictos .iiij. anni terminos equaliter Et debet sectam bis per annum. Herietum et releuium.

Johannes Bonion tenet .j. Mesuagium Et reddit inde per annum .xij.d. ad predictos [f56<sup>b</sup>] .iiij. terminos equaliter Et inueniet .j. hominem ad Magnam precariam vt supra Et debet sectam bis per annum Herietum et Releuium

Walterus Godwyne tenet .j. Cotagium et .iiij.<sup>or</sup> acras terre Et Reddit inde per annum .xvij.d. ad predictos .iiij. terminos equaliter et debet sectam Curie bis per annum Herietum et Releuium.

\*v bus' et iija  
pars j bus' fri\*

Walterus Page tenet tertiam partem campi de Derefeld' Et nihil reddit in denariis set dabit de Redditu .v. busellos et tertiam partem .j. buselli frumenti ad festum Sancti Michaelis precium vt supra pro omni seruicio.

\*j qr' ij bus' et  
ije ptes j bus'  
fri\*

Walterus Faber tenet duas partes Campi de Derefeld Et reddit inde per annum .xij.d. ad predictos .iiij. terminos equaliter Et dabit de redditu .j. quarterium .ij. busellos et duas partes .j. buselli frumenti ad festum Sancti Michaelis precium vt supra pro omni seruicio.

Johannes atte Hegg' tenet libere ad terminum vite .j. Mesuagium et .xij. acras terre Et reddit inde per annum .ij.s. ad predictos .iiij. terminos equaliter Et debet sectam Curie de .iiij. septimanis in .iiij. septimanas.

<sup>1</sup> and <sup>2</sup> *All Souls' Coll. Oxon. List of Muniments*, Nos. 94-106 relate to the lease, or grant of hereditary property in Hendon by Richard Arnold of Hendon, son of Thomas, to William and Margaret Page of Eggeswere;

- Heriot William Page<sup>1</sup> a Messuage and lx  
acres..... ii<sup>s</sup>
- The same a croft called Arnoldshaw<sup>2</sup>. . vii<sup>d</sup>
- The same ii acres in Oldfelde..... iii<sup>d</sup>
- Heriot The same, one Messuage and xvi acres  
sometime Gefferye Godwins.... iii<sup>s</sup> xi<sup>d</sup>
- The same one croft called Primrose  
(Piricroft)<sup>3</sup> of the Tenement late John  
of Morden..... ii<sup>s</sup>
- Heriot John the Shepherd a Messuage and  
iiii acres ..... xxi<sup>d</sup>
- Heriot John Bonion a Messuage..... xii<sup>d</sup>
- Walter Godwin a cottage and iiiii acres  
of land..... xvii<sup>d</sup>
- 5 bus. and William Page the third part of a feild  
1/3 qt. of called Derefeild  
a bus. of no monie but service  
wheat.
- 1 qt. 2 bus. Walter Faber or ye Smith, two parts of  
and 2 pts. of the same feild called Derefeild.... xii<sup>d</sup>  
a bus. of wheat
- John at Hedge held freely for term of his  
life a Messuage and xii acres..... ii<sup>s</sup>

also releases by Alice and Isabella, sisters of Richard, 1307-14.

<sup>3</sup> *All Souls'*, *op. cit.*, Nos. 107-11 relate to Piricroft and Pyrifield. Leases and grants by Roger and Alice Arderne to John de Morden and by him to John Seward and William Page, and by Geoffrey FitzWaryn to William and Margaret Page.

Idem Johannes tenet .xij. acras terre vocate Bourne-  
lond' Et reddit inde per annum .v.s.viii.d. ad quinque  
anni terminos videlicet ad festum Natalis domini .iij.d.  
ob. quad. Ad festum Pasche .iij.d. ob. quad. Ad festum  
Natiuitatis sancti Johannis Baptiste .iij.d. ob. quad.  
Ad festum beati Petri ad uincula .ij.s.ij.d. ob. Ad  
festum Sancti Michaelis .ij.s.vj.d. quad. Et debet  
sectam Curie vt supra. Herietum et Releuium.

¶ Corda

Johannes de Middelton tenet quoddamcroftum  
vocatum Bowestrengefeld apud Crikeledewod' Et reddit  
inde per annum .j. cordam pro arcu ad festum Sancti  
Michaelis. precium .quad. pro omni seruicio.

Henricus Page tenet .j. Mesuagium et .j. acram terre  
et dimidiam terre Et reddit inde per annum .viii.d. ad  
festum Sancti Michaelis Et inueniet .j. hominem ad  
magnam precariam vt supra Et debet sectam Curie bis  
per annum.

\*j qr' ij bus'  
bras' auen'\*

Radulphus Mosehacch' tenet .vj. acras terre vocate  
Sagorsfeld' Et nihil reddit in denariis Et dat de redditu  
.j. quarterium buselli auene .per .x. busellos. vt supra  
pro omni seruicio.

Galfridus le Rent' tenet .j. acram prati. Et reddit inde  
per annum .iiij.d. ad predictos .iii.j. anni terminos  
equaliter.

¶ Rosa

Terra le Sprier continet .xij. acras terre. Et reddit  
inde per annum .iiij.s. ad predictos .iiij. terminos.

Dominus Henricus de Scrop tenet tenementa que  
fuerunt quondam Henrici de Durhem Et reddit inde  
per annum .j. Rosam ad festum Natalis sancti Johannis  
Baptiste.

¶ Custumarii

[f57<sup>a</sup>] Walterus ate Pirie tenet .j. Mesuagium et  
.xxx. <sup>ta</sup> acras terre Et reddit inde per annum .v.s.ij.d.  
ad predictos .iiij. <sup>or</sup> anni terminos vsuales equaliter. Et  
dabit de redditu .j. busellum et terciam partem .j.  
buselli frumenti ad festum sancti Michaelis. precium  
buselli .vj.d. Et dabit de redditu .j. quarterium.  
dimidium. brasei auene ad idem festum, quarterium  
per .x. busellos. precium quarterii. .iiij.s. Et debet arare  
cum quanto iniungit per .j. diem ad semen Jemale et per  
.j. diem ad semen quadragesimale ad cibum domini, et  
si non habeat aueria nec Jungat tunc non arabit nec  
dabit. ideo non extenditur. Et debet herciare cum .j.  
equo per dimidium diem ad semen auene et valet opus. j. d.  
Et triturbabit et vannabit. .iiij. busellos frumenti ad semen  
Jemale cumalatos et valet opus .j. d. Et triturbabit .iiij. <sup>or</sup>